


Odbor stavební úřad



SP. ZNAČKA: SZ MMCH/13314/2019
ČJ.: MMCH/19550/2019
VYŘIZUJE: Mgr. Ivana Mekoňová
TEL.: 474 637 960
E-MAIL: i.mekynova@chomutov-mesto.cz

DATUM: 18.02.2019

Sdělení

Magistrátu města Chomutova, Odboru stavební úřad, obecnému stavebnímu úřadu (dále jen „správní orgán“) byla dne 02.02.2019, doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou podala  týkající se zahájení vyvlastňovacích řízení v době od 1.1.2014 do 31.12.2018 a počtu vydání rozhodnutí o vyvlastnění na základě následujících vyvlastňovacích titulů:

1. Vyvlastnění nemovité kulturní památky (dle ustanovení § 15 odst. 3 památkového zákona včetně vyvlastnění nemovité věci nacházející se v ochranném pásmu nemovité kulturní památky (dle ustanovení § 17 odst. 2 památkového zákona)
2. Vyvlastnění za účelem využívání nebo ochrany přírodního léčivého zdroje a zdroje přírodních minerálních vod (dle ustanovení § 33 odst. 2 písm. b lázeňského zákona)
3. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných staveb pro ochranu před povodněmi, veřejně prospěšných opatření spočívajících ve snižování ohrožení území povodněmi nebo zvyšování retenčních schopností území (dle ustanovení § 55a vodního zákona, případně dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. a, b stavebního zákona)
4. Vyvlastnění za účelem výstavby čistírny odpadních vod (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. a stavebního zákona)
5. Vyvlastnění za účelem realizace veřejně prospěšných opatření spočívajících ve zřizování územních systémů ekologické stability (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. b stavebního zákona)
6. Vyvlastnění za účelem asanace území (dle ustanovení § 170 odst. 1 písm. d stavebního zákona)

K žádosti sděluji, že Odbor stavební úřad v Chomutově nezahájil v době od 1.1.2014 do 31.12.2018 žádné vyvlastňovací řízení a nevydal žádné rozhodnutí o vyvlastnění dle výše uvedených vyvlastňovacích titulů.

Mgr. Ivana Mekoňová
Vedoucí odboru stavební úřad



Mgr. Ivana Mekoňová

